

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-

polskiego i ma zastosowanie do opłat od posiadania psów poczynając od 2008 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy
(-) *Tadeusz Kolecki*

645

UCHWAŁA Nr IX/82/2007 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: Sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr VIII/62/2007 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity opublikowany w 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami)

§1. Rada Gminy Miedzichowo prostuje oczywiste omyłki pisarskie w uchwale Nr VIII/62/2007 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku w ten sposób, że:

1. W nazwie załącznika Nr 1 do uchwały w brzmieniu „Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w §1 ust. 4 uchwały” zastępuje się oznaczenie „ §1 ust 4” oznaczeniem „ §1 ust. 7”

2. W nazwie załącznika Nr 2 do uchwały w brzmieniu „Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w §1 ust. 8 uchwały” zastępuje się oznaczenie „§1 ust. 8” oznaczeniem „ §1 ust. 14”

3. W nazwie załącznika Nr 3 do uchwały w brzmieniu „ Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w §1 ust. 10 uchwały” zastępuje się oznaczenie „ §1 ust. 10” oznaczeniem „ §1 ust. 16”

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy
(-) *Tadeusz Kolecki*